
Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 65/2014
Název nebo ochranná známka dodavatele Haier
Identifikační značka modelu HADG9CS46BWIFI
Roční spotřeba energie 32.6 kWh/rok
Třída energetické účinnosti A++
Účinnost proudění tekutin 38.2
Třída účinnosti proudění tekutin A
Účinnost osvětlení 18.7 lux/W
Třída účinnosti osvětlení C
Účinnost filtrace tuků 72.6 %
Třída účinnosti filtrace tuků D
Průtok vzduchu (při minimální rychlosti při
běžném používání)

307 m³/h

Průtok vzduchu (při maximální rychlosti při
běžném používání)

589 m³/h

Průtok vzduchu (v intenzivním nebo zesíleném
režimu)

912 m³/h

Vzduchem šířené akustické emise ve formě
akustického výkonu A (při minimální rychlosti při
běžném používání)

56 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě
akustického výkonu A (při maximální rychlosti při
běžném používání)

63 dB

Vzduchem šířené akustické emise ve formě
akustického výkonu A (v intenzivním nebo
zesíleném režimu)

74 dB

Spotřeba ve vypnutém stavu (W) 0 W
Spotřeba v pohotovostním režimu (W) 0.82 W


